
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 272/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 08.03.2011

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3305/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23  grudnia  2010  roku  w  sprawie  utworzenia  oraz  określenia  kierunków  działania 
Zespołu Doradców Prezydenta Miasta Krakowa. 

Na podstawie art.  33 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o  samorządzie gminnym (tekst  jednolity
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 3305/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 grudnia 2010 

roku  w  sprawie  utworzenia  oraz  określenia  kierunków  działania  Zespołu  Doradców 
Prezydenta Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2
Zespół Doradców Prezydenta działa w następujących obszarach:
- gospodarka miejska
- rozwój miasta 
- organizacje pozarządowe
- współpraca zagraniczna
- bezpieczeństwo miasta
- kultura
- sport.”.

2. § 4 otrzymuje następujące brzmienie:
„§ 4

Rolę  generalnego  koordynatora  informacji  i  działań  podejmowanych  w  ramach  zadań 
realizowanych  przez  wszystkich  Doradców  Prezydenta  powierza  się  Doradcy  Prezydenta 
działającemu w obszarze gospodarki miejskiej.”.

3. Dotychczasowe § 4 i § 5 otrzymują odpowiednio numerację § 5 i § 6.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


